[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	20.08.2014
	№
	344-П

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 15.05.2014 № 218-П «Об утверждении инвестиционной программы Камчатского края на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы и прогнозный период 2017 - 2018 годы»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 15.05.2014 № 218-П «Об утверждении инвестиционной программы Камчатского края на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы и прогнозный период 2017 - 2018 годы» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2014 года.

Первый вице-губернатор

Камчатского края
Д.Ю. Латышев

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края

	М.А. Суббота

	ВрИО Министра экономического развития,

предпринимательства и торговли Камчатского края

	Д.А. Коростелев

	И.о. Министра финансов

Камчатского края

	Л.В. Алексеева

	И.о. начальника Главного правового управления Губернатора и Правительства

Камчатского края

	Т.В. Ильина

Исп. Юлия Николаевна Иванова

телефон: 42-56-56

Министерство экономического развития,

предпринимательства и торговли Камчатского края

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Правительства Камчатского края «О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 15.05.2014 № 218-П «Об утверждении инвестиционной программы Камчатского края на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы и прогнозный период 2017 - 2018 годы»

Настоящий проект постановления разработан в целях изменения способа финансового обеспечения осуществления капитальных вложений и получателя предназначенных средств пункта 14.5 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 15.05.2014 № 218-П «Об утверждении инвестиционной программы Камчатского края на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы и прогнозный период 2017 - 2018 годы» относительно изменения.

Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края размещен с 12 августа 2014 года по 20 августа 2014 года на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы. По результатам независимой антикоррупционной экспертизы проекта постановления Правительства Камчатского края экспертных заключений не поступало.

Издание постановления Правительства Камчатского края «Об утверждении инвестиционной программы Камчатского края на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы и прогнозный период 2017- 2018 годы» не потребует дополнительных расходов краевого бюджета.